DISTRETTO SANITARIO DEL PINEROLESE – PERIODO 01.01.2025-

31.12.2027 – CIG B39AEB7291 – CUI S07329610013202300003 

PROSPETTO ECONOMICO DEGLI ONERI COMPLESSIVI NECESSARI 

PER L’ACQUISIZIONE DEL SERVIZIO 

L’importo presunto massimo a base di gara, pari a € 2.933.352,19 (euro 

duemilioninovecentotrentatremilatrecentocinquantadue/19), è al netto di Iva e/o di altre imposte e 

contributi di legge. 

Con riferimento all’art. 26 del D.lgs. n. 81 del 09/04/2008 “Obblighi connessi ai contratti d’Appalto 

o d’opera o di somministrazione”, si dà atto che non ricorrono interferenze e, pertanto, non occorre